
LIGNE ANJOU BUS 7 COMPAGNIE DES AUTOCARS DE L'ANJOU 02 41 69 10 00

FREQUENCE : L (LUNDI), M (MARDI), E (MERCREDI), J (JEUDI), V (VENDREDI)

SENS N° de LIGNE DESCRIPTION PARCOURS FREQUENCE DESCRIPTION ARRET HORAIRE

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011COSSE D'ANJOU CENTRE  6:45

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011MELAY CENTRE  6:50

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE VILLE (PLACE DU CHATEAU)  6:57

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINES RUE DE LA GARENNE  7:12

ALLER LIGNE 7 COSSE D'ANJOU 6:45 - CHOLET LMEJV---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINES PLACE FRUCHAUD  7:14ALLER LIGNE 7 COSSE D'ANJOU 6:45 - CHOLET LMEJV---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINES PLACE FRUCHAUD  7:14

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE LA PROVIDENCE (BETHENOD)  7:30

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET GARE ROUTIERE  7:37

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET PLACE SAINT PIERRE  7:40

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE EUROPE  7:45

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011COLLEGE JOACHIM DU BELLAY  7:48

LMEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE DE LA MODE  7:53

----V---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE EUROPE 16:10

----V---------0002-09-201007-07-2011CHOLET PLACE DU 8 MAI 16:17

----V---------0002-09-201007-07-2011CHOLET COLLEGE REPUBLIQUE 16:25

----V---------0002-09-201007-07-2011CHOLET GARE ROUTIERE 16:28

----V---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE LA PROVIDENCE (BETHENOD) 16:31

RETOUR LIGNE 7 CHOLET 16:10 - CHEMILLE ----V---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LA LOUISIERE (CENTRE COMMERCIAL) 16:33

----V---------0002-09-201007-07-2011NUAILLE CENTRE 16:37

----V---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINE EGLISE 16:40----V---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINE EGLISE 16:40

----V---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINES RUE DE LA GARENNE 16:42

----V---------0002-09-201007-07-2011SAINT GEORGES DES GARDES CENTRE 16:47

----V---------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE VILLE (PLACE DU CHATEAU) 16:54

----V---------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE HALTE ROUTIERE 17:00

--E-----------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE SAINT PIERRE 13:05

RETOUR LIGNE 7 CHEMILLE 13:05 - COSSE D'ANJOU --E-----------0002-09-201007-07-2011MELAY CENTRE 13:10

--E-----------0002-09-201007-07-2011COSSE D'ANJOU CENTRE 13:15--E-----------0002-09-201007-07-2011COSSE D'ANJOU CENTRE 13:15

L-------------0002-09-201007-07-2011BEAULIEU SUR LAYON LA PROMENADE  6:40

L-------------0002-09-201007-07-2011ST LAMBERT DU LATTAY LA CHAUVIERE  6:42

L-------------0002-09-201007-07-2011ST LAMBERT DU LATTAY MAIRIE  6:45

L-------------0002-09-201007-07-2011ST LAMBERT DU LATTAY SAUVEROY  6:46

L-------------0002-09-201007-07-2011CHANZEAUX L'ESPERANCE  6:50

L-------------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE SAINT PIERRE  6:58L-------------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE SAINT PIERRE  6:58

L-------------0002-09-201007-07-2011SAINT GEORGES DES GARDES CENTRE  7:10

ALLER LIGNE 7 BEAULIEU SUR LAYON: CHOLET 6:40L-------------0002-09-201007-07-2011TREMENTINES PLACE FRUCHAUD  7:15

L-------------0002-09-201007-07-2011NUAILLE CENTRE  7:18

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET LA LOUISIERE (CENTRE COMMERCIAL)  7:24

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE LA PROVIDENCE (BETHENOD)  7:28

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET GARE ROUTIERE  7:35

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE RENAUDEAU  7:45

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET RAMBOURG  7:47L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET RAMBOURG  7:47

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET PLACE CREACH' FERRARI  7:50

L-------------0002-09-201007-07-2011CHOLET COLLEGE TREMOLLIERES  7:53

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHEMILLE SAINT PIERRE  6:58

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011SAINT GEORGES DES GARDES CENTRE  7:10

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011TREMENTINES PLACE FRUCHAUD  7:15

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011NUAILLE CENTRE  7:18

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LA LOUISIERE (CENTRE COMMERCIAL)  7:24

ALLER LIGNE 7 CHEMILLE 6:58 - CHOLET -MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE LA PROVIDENCE (BETHENOD)  7:28

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET GARE ROUTIERE  7:42

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET LYCEE RENAUDEAU  7:45

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET RAMBOURG  7:47

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET PLACE CREACH' FERRARI  7:50

-MEJV---------0002-09-201007-07-2011CHOLET COLLEGE TREMOLLIERES  7:53


